
1

Ribe Dyrskue 
 Fredag 25. juli 2025

    Katalog over Kvægudstillingen

Sct. Peters Gade 16, 6760 Ribe 

CHR-nr.: 102749

www.ribedyrskue.dk

http://www.ribedyrskue.dk/


2

Ledelse og administration

Dyrskuet arrangeres af:

Jysk Landboforening
           John Tranums Vej 25, 6705 Esbjerg Ø.

Formand for dyrskueudvalget:
Karen Kjær, Ribe      ...........................................................tlf. 22 62 03 67
 

Pladsinspektør:
Jørgen Wind, Gørding   ..........................................................tlf. 23 44 25 30

Tovholder:
Jens Christiansen, Årre ..........................................................tlf. 25 57 99 20

Skuets dyrlæge:
Ribe-egnens Dyrlæger
Ole Rasmussen       ..........................................................tlf. 21 27 93 42

Dyrskueudvalget:

Karen Kjær, Ribe                       ..........................................tlf. 22 62 03 67

Johannes Bjerre Lauridsen, Ribe  ..........................................tlf. 23 45 06 95

Jørgen Wind, Gørding                   ..........................................tlf. 23 44 25 30

Kurt Bennedsen, Gørding              ..........................................tlf. 22 24 44 01

Irene Holm, Bramming                   .........................................tlf. 24 66 66 39

Lars Linding, Ribe                       ..........................................tlf. 61 75 46 12

Peder V. Laustsen, Ribe                .........................................tlf. 40 42 72 03

Ole Strande, Ribe                       ..........................................tlf. 21 43 33 64



3

PROGRAM
Ribe Dyrskue 2025 · Fredag 25. juli kl. 9-16:30

09:00 Skuet åbnes v/ Jysk Landboforenings formand, Allan V. Pedersen 
09:00 Bedømmelsen af heste begynder – i store ring og hesteringen

           Bedømmelsen af får og geder begynder – i fåre- og gederingen
          Bedømmelsen af kødkvæg begynder. Afsluttes med kåring af Bedste Par 

– i store ring.
          Bedømmelsen af Børnedyrskuet begynder – i store ring
          Bedømmelse af kaniner begynder – i kaninudstillingen
09:30 Bedømmelse af malkekvæg. Først besætningskonkurrence, så enkeltdyr. 

Afsluttes med kåring af Ribe Dyrskues Superko hos både Jersey og 
Dansk Holstein – i store ring

09:30 Kaninhop-konkurrence begynder – ved kaninudstillingen
10:00 VM i Gummistøvlekast: 1. indledende runde – for enden af den store ring
10.30 Grisevæddeløb – for enden af den store ring
11:30 Kåring af skuets bedste hingst, hoppe og føl – hesteringen
12:00 Ærespræmiekonkurrencer malkekvæg samt kåring af de bedste dyr 

– i den store ring
12:00 Grisevæddeløb – for enden af den store ring
12:30 Ærespræmiekonkurrence kødkvæg og Interbreed-konkurrence 

– i den store ring
12:30 VM i Gummistøvlekast: 2. indledende runde - for enden af den store ring
13:00 Ærespræmiekonkurrencer får og geder samt kåring af bedste dyr 

– i fåre-og gederingen.
13:00 Præsentation af dyrene fra Børnedyrskuet - i den store ring
13:30 Mønstringskonkurrence for heste juniorer - hesteringen
13:30 Mønstringskonkurrence for heste seniorer - hesteringen
13:30 VM i Gummistøvlekast: Finale - for enden af den store ring
13.45 Hoopers ved Ribe Hundevenner – i den store ring
14:00 Mønstringskonkurrence for geder og får – i fåre- og gederingen
14:00 Grisevæddeløb – for enden af den store ring
14:30 Afgørelse: Gæt vægten på et lam - ved fåre- og gederingen
14:45 Hesteparade: Præsentation af alle racer - i den store ring
14:45 Kaninhop-opvisning – fåre- og gederingen
15:00 Kåring af Bedste Limousine og Bedste Simmental – hesteringen
15:00 Mønstringskonkurrence for kvæg - hesteringen
15:15 Ærespræmie-parade, får og geder – i fåre- og gederingen
15:30 Ærespræmie-parade med alle øvrige ærespræmiedyr og uddeling af alle 

ærespræmier - i den store ring
16:00 Jubilæumskonkurrence: Tilbage til 50´erne: Dual-slalom for knallerter 

v/Ribe Knallert Idealister – i den store ring
16:30 Tak for i år

SPÆNDENDE AKTIVITETER FOR BØRN HELE DAGEN
Ponyridning • Korncontainer • Aktivitetsland 



4

Dommerlister Ribe Dyrskue 2025

KOMMENTATOR: Jens Gylling Kristansen

MALKEKVÆG:
Dommer, DH: Mogens Madsen
Dommer, Jersey og mønstring: Ole Nielsen
Dommer-assistent, DH: Magnus Nørby 

KØDKVÆG:
Dommer: Palle Larsen, Erslev 
Dommer: Valdemar Jacobsen, Lunderskov
Dommer, Skotsk Højland: Stefan Wreczycki
Dommer-assistent: Sven Iversen
Dommer-assistent: Lis Mikkelsen
Dommer-ass. Skotsk højland: Else Rasmussen

ÆRESPRÆMIER:
Karen Kjær, Koldingvej 16, Kalvslund, 6760 Ribe
Henning Knudsen, Hillerup Engvej 7, 6760 Ribe 
Ralf Sanderink, Hedegårdsvej 8, 6760 Ribe 



5

Oversigt

Ktl.nr. Side
Malkekvæg:
Rød Dansk Malkerace 100 10
Dansk Holstein 101-148 6-10
Rød Dansk Holstein 189-191 8-10
Tidsplan DH 11

Dansk Jersey 149-187 13-15
Tidsplan Jersey 16

Udstillerliste - Malkekvæg 16

Kødkvæg:
Aberdeen Angus 300 18
Charolais 301-304 18
Dansk Blåkvæg 305-309 18-19
Dexter 310-317 19-20
Grauvieh 318-321 20-21
Hereford 322-328 21-22
Highland Cattle 329-347 22-24
Jysk Kvæg 396 24
Korthorn 348-356 24-25
Limousine 357-368 25-27
Murray Grey 369-374 27-28
Simmental 375-394 28-30
Wagyu 395 30

Udstillerliste - Kødkvæg 31

Tidsplan og holdinddeling 32

Erhvervsudstillere 34

Kort over pladsen 35

Ærespræmiegivere og sponsorer 36



6

Malkekvæg

Rød Dansk Malkerace

Kvie

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

100 43392-05062 Født 14-05-2024 Y-indeks 101 Far Navn VR BERNER Far NTM: 26

Mor Nr 43392-04528 Mor Y-ind. 94 MF Navn VR FOREDAL MF NTM: 12

Dansk Holstein og DRK

Ældre køer

Morten Mygind Bojsen, Skodborg Vamdrupvej 21, , 6630 Rødding

101 52439-02689 Født 13-04-2016 Y-indeks 83 Far Navn VH SPARKY Far NTM: 4

Mor Nr 52439-02453 Mor Y-ind. 85 MF Navn VH BLUME MF NTM: -19

Klvn 6 13-09-2024 7 ÅR  10917 4,02 439 3,48 380 819

Villemajgård, Kongeåvej 134, , 6660 Lintrup

102 52039-04609 Født 23-05-2016 Y-indeks 121 Far Navn DEMAN Far NTM: -10

Mor Nr 52039-03391 Mor Y-ind. 106 MF Navn VH GRAFIT MF NTM: -12

Klvn 6 06-10-2024 6,7 ÅR  14678 4,72 693 3,74 549 1242

Højager Holstein v/Erik Hansen, Staghøjvej 1, Møgelmose, 6630 Rødding

103 51814-05584 Født 04-08-2017 Y-indeks 99 Far Navn VH SOULRUN Far NTM: 1

Mor Nr 51814-04216 Mor Y-ind. 94 MF Navn D SOL MF NTM: -12

Klvn 6 19-11-2024 5,9 ÅR  16825 3,52 593 3,26 548 1141

4. kalvs køer

I/S Midtgård Holsteins, Hillerupvej 78, Hillerup, 6760 Ribe

104 43265-03431 Født 14-06-2019 Y-indeks 75 Far Navn GOLD CHIP Far NTM: -28

Mor Nr 43265-02868 Mor Y-ind. 87 MF Navn LEXINGTON MF NTM: -31

Klvn 4 06-07-2025 4 ÅR  12107 4,12 499 3,19 386 885

FLEMMING PETERSEN, Bækvej 10, Stens, 6760 Ribe

105 44432-03620 Født 07-08-2019 Y-indeks 98 Far Navn VH KARIBIK Far NTM: 0

Mor Nr 44432-02812 Mor Y-ind. 89 MF Navn VH STARMAN MF NTM: -22

Klvn 4 19-02-2025 3,9 ÅR  13421 3,89 522 3,53 474 996

Højager Holstein v/Erik Hansen, Staghøjvej 1, Møgelmose, 6630 Rødding

106 51814-06381 Født 14-10-2019 Y-indeks 89 Far Navn CHIEF Far NTM: -9

Mor Nr 51814-04407 Mor Y-ind. 86 MF Navn DOORMAN MF NTM: -22

Klvn 4 17-02-2025 3,5 ÅR  13416 3,88 520 3,45 463 983

I/S Vinum Dairy, Vinumvej 37, Vinum, 6780 Skærbæk

107 49971-09499 Født 23-10-2019 Y-indeks 130 Far Navn VH ALBERTA Far NTM: 12

Mor Nr 49971-07747 Mor Y-ind. 135 MF Navn BALISTO MF NTM: 15

Klvn 4 01-02-2025 3,7 ÅR  12139 4,97 603 4,04 490 1093



7

Højager Holstein v/Erik Hansen, Staghøjvej 1, Møgelmose, 6630 Rødding

108 51814-06532 Født 08-02-2020 Y-indeks 100 Far Navn VH ALBERTA Far NTM: 12

Mor Nr 51814-04761 Mor Y-ind. 98 MF Navn VH BOOTH MF NTM: -2

Klvn 4 21-06-2025 3,6 ÅR  13787 4,00 551 3,61 498 1049

3. kalvs køer

I/S Vinum Dairy, Vinumvej 37, Vinum, 6780 Skærbæk

109 49971-09607 Født 22-03-2020 Y-indeks 91 Far Navn DENVER Far NTM: -24

Mor Nr 49971-08084 Mor Y-ind. 93 MF Navn DURBIN MF NTM: -11

Klvn 3 23-11-2024 3,2 ÅR  13522 3,63 491 3,25 439 930

FLEMMING PETERSEN, Bækvej 10, Stens, 6760 Ribe

110 44432-03794 Født 06-08-2020 Y-indeks 111 Far Navn VH RAMSEY Far NTM: 12

Mor Nr 44432-03526 Mor Y-ind. 112 MF Navn VH MONTY P MF NTM: 8

Klvn 3 26-11-2024 2,7 ÅR  12995 4,01 521 3,72 484 1005

Stakkehavegaard V/ Andreas Buck Døssing, Jernhytvej 36, Jernhyt, 6500 Vojens

111 51763-05189 Født 18-08-2020 Y-indeks 91 Far Navn ALLIGATOR Far NTM: -5

Mor Nr 51763-04775 Mor Y-ind. 75 MF Navn SOLOMON MF NTM: -47

Klvn 3 13-04-2025 2,6 ÅR  10939 3,76 411 3,45 377 788

FLEMMING PETERSEN, Bækvej 10, Stens, 6760 Ribe

112 44432-03821 Født 09-11-2020 Y-indeks 107 Far Navn PREDATOR Far NTM: 13

Mor Nr 44432-03290 Mor Y-ind. 108 MF Navn VH OTHELLO MF NTM: -1

Klvn 3 21-12-2024 2,7 ÅR  10798 4,81 519 3,92 423 942

Villemajgård, Kongeåvej 134, , 6660 Lintrup

113 52039-06044 Født 20-12-2020 Y-indeks 75 Far Navn THUNDSTORM Far NTM: -36

Mor Nr 06318-40354 Mor Y-ind. 72 MF Navn SOLOMON MF NTM: -47

Klvn 3 25-04-2025 2,6 ÅR  13074 3,47 454 3,09 404 858

Højager Holstein v/Erik Hansen, Staghøjvej 1, Møgelmose, 6630 Rødding

114 51814-06828 Født 26-01-2021 Y-indeks 79 Far Navn SIDEKICK Far NTM: -16

Mor Nr 51814-06182 Mor Y-ind. 85 MF Navn BYWAY MF NTM: -39

Klvn 3 29-01-2025 2,5 ÅR  10738 4,27 459 3,56 382 841

Højager Holstein v/Erik Hansen, Staghøjvej 1, Møgelmose, 6630 Rødding

115 51814-06846 Født 01-03-2021 Y-indeks 85 Far Navn SIDEKICK Far NTM: -16

Mor Nr 51814-05902 Mor Y-ind. 90 MF Navn EMILIO MF NTM: -43

Klvn 3 07-02-2025 2,5 ÅR  11772 4,13 486 3,54 417 903

Højager Holstein v/Erik Hansen, Staghøjvej 1, Møgelmose, 6630 Rødding

116 51814-06850 Født 09-03-2021 Y-indeks 68 Far Navn SOLOMON Far NTM: -47

Mor Nr 51814-06128 Mor Y-ind. 68 MF Navn SIDEKICK MF NTM: -16

Klvn 3 18-01-2025 2,5 ÅR  10587 3,36 356 3,20 339 695

I/S Vinum Dairy, Vinumvej 37, Vinum, 6780 Skærbæk

118 49971-10053 Født 13-07-2021 Y-indeks 83 Far Navn ALLIGATOR Far NTM: -5

Mor Nr 49971-08605 Mor Y-ind. 65 MF Navn SOLOMON MF NTM: -47

Klvn 3 29-06-2025 2 ÅR  11883 3,84 456 3,21 381 837



8

2. kalvs køer – Hold A

Stakkehavegaard V/ Andreas Buck Døssing, Jernhytvej 36, Jernhyt, 6500 Vojens

117 51763-05846 Født 15-04-2021 Y-indeks 84 Far Navn ALLEYOOP Far NTM: -23

Mor Nr 03579-73975 Mor Y-ind. 79 MF Navn LADD P RED MF NTM: -11

Klvn 2 12-12-2024 2,1 ÅR  12577 3,20 402 3,20 403 805

FLEMMING PETERSEN, Bækvej 10, Stens, 6760 Ribe

119 44432-04028 Født 29-08-2021 Y-indeks 108 Far Navn VHBROOKLYN Far NTM: 9

Mor Nr 44432-03627 Mor Y-ind. 116 MF Navn VH MOLDE P MF NTM: -6

Klvn 2 15-12-2024 1,9 ÅR  11880 4,75 564 3,76 447 1011

I/S Midtgård Holsteins, Hillerupvej 78, Hillerup, 6760 Ribe

120 43265-03746 Født 08-09-2021 Y-indeks 118 Far Navn VH NEWSTAR Far NTM: 21

Mor Nr 43265-03429 Mor Y-ind. 101 MF Navn DIABLO MF NTM: -5

Klvn 2 11-05-2025 1,8 ÅR  13738 4,34 596 3,80 522 1118

I/S Vinum Dairy, Vinumvej 37, Vinum, 6780 Skærbæk

121 49971-10125 Født 15-09-2021 Y-indeks 130 Far Navn BENNIE Far NTM: 20

Mor Nr 49971-09499 Mor Y-ind. 130 MF Navn VH ALBERTA MF NTM: 12

Klvn 2 16-11-2024 1,7 ÅR  14300 4,15 594 3,67 525 1119

Stakkehavegaard V/ Andreas Buck Døssing, Jernhytvej 36, Jernhyt, 6500 Vojens

122 51763-05628 Født 03-12-2021 Y-indeks 82 Far Navn EPIC Far NTM: -28

Mor Nr 14996-13570 Mor Y-ind. 71 MF Navn SOLOMON MF NTM: -47

Klvn 2 16-06-2025 1,4 ÅR  10876 3,93 427 3,43 373 800

Stortoft Holstein, Over Fiddevej 33, , 6854 Henne

123 44334-09899 Født 27-12-2021 Y-indeks 106 Far Navn HAVE ITALL Far NTM: 1

Mor Nr 08162-67265 Mor Y-ind. 83 MF Navn OLYMPIAN MF NTM: -6

Klvn 2 22-02-2025 1,4 ÅR  15392 4,14 637 3,41 525 1162

2. kalvs køer – Hold B

Stortoft Holstein, Over Fiddevej 33, , 6854 Henne

124 44334-09294 Født 08-01-2022 Y-indeks 102 Far Navn NIPIT PP Far NTM: 20

Mor Nr 14996-13255 Mor Y-ind. 92 MF Navn B GOLDWYN MF NTM: -21

Klvn 2 25-11-2024 1,5 ÅR  15262 3,91 596 3,24 494 1090

Stortoft Holstein, Over Fiddevej 33, , 6854 Henne

189 44334-09402 Født 14-01-2022 Y-indeks 98 Far Navn DORAL RED Far NTM: -10

Mor Nr 44334-08608 Mor Y-ind. 92 MF Navn ATTRACTION MF NTM: -26

Klvn 2 08-03-2025 1,3 ÅR  13733 3,88 533 3,43 471 1004

I/S Midtgård Holsteins, Hillerupvej 78, Hillerup, 6760 Ribe

125 43265-03803 Født 31-01-2022 Y-indeks 92 Far Navn KING DOC Far NTM: 1

Mor Nr 43265-03063 Mor Y-ind. 84 MF Navn SYNERGY MF NTM: -4

Klvn 2 01-12-2024 1,5 ÅR  13866 3,66 508 3,15 437 945

Villemajgård, Kongeåvej 134, , 6660 Lintrup

126 52039-06465 Født 22-02-2022 Y-indeks 87 Far Navn HANIKO Far NTM: -9

Mor Nr 52039-05813 Mor Y-ind. 78 MF Navn UNIX MF NTM: -21

Klvn 2 18-05-2025 1,4 ÅR  9658 4,27 412 3,72 359 771



9

Stortoft Holstein, Over Fiddevej 33, , 6854 Henne

190 44334-09778 Født 20-10-2022 Y-indeks 80 Far Navn WARRIORRED Far NTM: -26

Mor Nr 44334-08879 Mor Y-ind. 87 MF Navn ACHILLES R MF NTM: -17

Klvn 2 24-04-2025 1,1 ÅR  11270 3,74 421 3,11 350 771

Morten Mygind Bojsen, Skodborg Vamdrupvej 21, , 6630 Rødding

127 52464-09262 Født 08-05-2022 Y-indeks 108 Far Navn VH BUCKARD Far NTM: 20

Mor Nr 52439-02996 Mor Y-ind. 113 MF Navn PRASER MF NTM: 5

Klvn 2 27-05-2025 1,1 ÅR  10805 4,41 476 3,81 412 888

Højager Holstein v/Erik Hansen, Staghøjvej 1, Møgelmose, 6630 Rødding

128 51814-07404 Født 29-05-2022 Y-indeks 109 Far Navn VH YNGVAR Far NTM: 8

Mor Nr 51814-06590 Mor Y-ind. 115 MF Navn VH CROWN MF NTM: 16

Klvn 2 15-06-2025 358 DAGE  10444 4,96 518 3,95 413 931

1. kalvs køer – Hold A

FLEMMING PETERSEN, Bækvej 10, Stens, 6760 Ribe

129 44432-04278 Født 04-10-2022 Y-indeks 107 Far Navn SINAN PP Far NTM: 11

Mor Nr 44432-03820 Mor Y-ind. 109 MF Navn PREDATOR MF NTM: 13

Klvn 1 13-11-2024 205 DAGE  8242 3,58 295 3,46 285 580

Stakkehavegaard V/ Andreas Buck Døssing, Jernhytvej 36, Jernhyt, 6500 Vojens

130 51763-05926 Født 16-11-2022 Y-indeks 104 Far Navn SIDEKICK Far NTM: -16

Mor Nr 31463-97680 Mor Y-ind. 95 MF Navn KING DOC MF NTM: 1

Klvn 1 28-11-2024 203 DAGE  6594 4,55 300 3,55 234 534

Stortoft Holstein, Over Fiddevej 33, , 6854 Henne

131 66280-06676 Født 09-12-2022 Y-indeks 78 Far Navn SIDEKICK Far NTM: -16

Mor Nr 57220-04873 Mor Y-ind. 81 MF Navn CALLEN MF NTM: -26

Klvn 1 23-11-2024 207 DAGE  6823 3,96 270 3,21 219 489

Villemajgård, Kongeåvej 134, , 6660 Lintrup

132 52039-06762 Født 13-02-2023 Y-indeks 95 Far Navn HOLDEN Far NTM: 4

Mor Nr 52039-05812 Mor Y-ind. 80 MF Navn UNIX MF NTM: -21

Klvn 1 02-12-2024 207 DAGE  9148 3,73 341 3,14 287 628

FLEMMING PETERSEN, Bækvej 10, Stens, 6760 Ribe

133 44432-04336 Født 19-03-2023 Y-indeks 119 Far Navn VH PUTUR Far NTM: 23

Mor Nr 44432-03282 Mor Y-ind. 114 MF Navn COME ON MF NTM: 1

Klvn 1 01-03-2025 97 DAGE  3129 4,86 152 3,71 116 268

1. kalvs køer – Hold B

I/S Vinum Dairy, Vinumvej 37, Vinum, 6780 Skærbæk

134 49971-10618 Født 24-03-2023 Y-indeks 106 Far Navn BAROLO SG Far NTM: 11

Mor Nr 49971-09964 Mor Y-ind. 95 MF Navn SIDEKICK MF NTM: -16

Klvn 1 17-03-2025 96 DAGE  3343 3,47 116 3,08 103 219

Morten Mygind Bojsen, Skodborg Vamdrupvej 21, , 6630 Rødding

135 52464-09774 Født 11-04-2023 Y-indeks 110 Far Navn VH SOVRANP Far NTM: 24

Mor Nr 52439-03086 Mor Y-ind. 100 MF Navn VH HOTMAN MF NTM: 19

Klvn 1 07-05-2025 43 DAGE  1340 3,96 53 3,73 50 103



10

Stortoft Holstein, Over Fiddevej 33, , 6854 Henne

136 44334-10102 Født 25-04-2023 Y-indeks 82 Far Navn TATOO Far NTM: -25

Mor Nr 44334-09125 Mor Y-ind. 88 MF Navn AXL MF NTM: 8

Klvn 1 19-01-2025 150 DAGE  5916 3,40 201 3,14 186 387

villemajgård, Kongeåvej 134, , 6660 Lintrup

137 52039-06933 Født 31-05-2023 Y-indeks 87 Far Navn CHIEF Far NTM: -9

Mor Nr 52039-06246 Mor Y-ind. 81 MF Navn ADMIRAL MF NTM: -43

Klvn 1 24-04-2025 64 DAGE  2594 3,59 93 3,12 81 174

I/S Midtgård Holsteins, Hillerupvej 78, Hillerup, 6760 Ribe

138 43265-03993 Født 08-06-2023 Y-indeks 104 Far Navn ZANY Far NTM: 16

Mor Nr 43265-03117 Mor Y-ind. 97 MF Navn VH MCGRAPH MF NTM: -10

Klvn 1 19-04-2025 57 DAGE  1424 4,49 64 3,72 53 117

Kvier

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

191 21110-05847 Født 26-10-2023 Y-indeks 88 Far Navn ARCHITECT Far NTM: -7

Mor Nr 57220-05799 Mor Y-ind. 78 MF Navn DICE RED MF NTM: -49

Insem. den: 25-03-2025 Instyr Rifle Red

I/S Midtgård Holsteins, Hillerupvej 78, Hillerup, 6760 Ribe

139 43265-04059 Født 15-11-2023 Y-indeks 76 Far Navn TATOO Far NTM: -25

Mor Nr 43265-02926 Mor Y-ind. 73 MF Navn DAGON MF NTM: -11

Insem. den: 13-01-2025 Instyr Peligrosa

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

140 57220-06381 Født 17-03-2024 Y-indeks 78 Far Navn AMAETHON P Far NTM:

Mor Nr 57220-05804 Mor Y-ind. 67 MF Navn DENVER MF NTM: -24

Insem. den: 15-06-2025 Instyr Fit Choice

Villemajgård, Kongeåvej 134, , 6660 Lintrup

141 52039-07314 Født 22-04-2024 Y-indeks 92 Far Navn EYE CANDY Far NTM:

Mor Nr 52039-06660 Mor Y-ind. 86 MF Navn ATWOOD MF NTM: -44

Insem. den: 09-07-2025 Instyr Triton PP

Villemajgård, Kongeåvej 134, , 6660 Lintrup

142 52039-07318 Født 28-04-2024 Y-indeks 88 Far Navn EYE CANDY Far NTM:

Mor Nr 52039-05333 Mor Y-ind. 78 MF Navn SOLOMON MF NTM: -47

Insem. den: 18-06-2025 Instyr Benson

Mønstringskalve

I/S Vinum Dairy, Vinumvej 37, Vinum, 6780 Skærbæk

146 49971-11262 Født 09-03-2025 Y-indeks 95 Far Navn ACTIONMAN Far NTM:

Mor Nr 49971-09964 Mor Y-ind. 95 MF Navn SIDEKICK MF NTM: -16

I/S Vinum Dairy, Vinumvej 37, Vinum, 6780 Skærbæk

147 49971-11275 Født 16-03-2025 Y-indeks 95 Far Navn ACTIONMAN Far NTM:

Mor Nr 49971-10311 Mor Y-ind. 95 MF Navn DEL LAMBDA MF NTM: -1

I/S Vinum Dairy, Vinumvej 37, Vinum, 6780 Skærbæk

148 49971-11276 Født 17-03-2025 Y-indeks 105 Far Navn BULLSEYE Far NTM:

Mor Nr 49971-10618 Mor Y-ind. 106 MF Navn BAROLO SG MF NTM:



11

Tidsplan – Malkekvæg DH

 9.30 Besætningskonkurrence DH – DH-ringen ligger til højre lige inden for 
i den store ring. Ringen er i år lavet betragtelig større, så kom frisk 
– der er plads.

10.00 Bedømmelse enkeltdyr DH + DRK startende med ældre køer. Der er 7 hold 
og vi skal være færdige ca. 11.10 – så regn med 10 minutter til hvert hold.

11.10 Afsluttende – altså omkring kl. 11.10 – bedømmes DH- og DKR-kvierne

11.30 De 10 højestydende 3. kalvs og ældre DH-køer kæmper om at blive DH 
Superko.

12.00 Ærespræmiekonkurrence og udpegning af bedste dyr for DH + DRK

Ærespræmiekonkurrence for kvier med udpegning af bedste kvie på 
tværs af racer

15.45 Ærespræmieparade i den store ring – vær klar til tiden med 
ærespræmiedyrene i ringen

  



12

  



13

Dansk Jersey

Ældre køer

Andekærgård ApS, Kragekærvej 12, Tåsinge, 5700 Svendborg

149 18659-04562 Født 10-11-2016 Y-indeks 86 Far Navn VJ HILARIO Far NTM: -13

Mor Nr 66519-01303 Mor Y-ind. 76 MF Navn VJ JOKER MF NTM: -15

Klvn 7 23-09-2024 6,7 ÅR  8174 5,73 468 4,33 354 822

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

150 57220-05828 Født 01-11-2018 Y-indeks 66 Far Navn Far NTM:

Mor Nr 01161-95133 Mor Y-ind. MF Navn MF NTM:

Klvn 4 06-04-2025 3,1 ÅR  5701 6,53 372 4,03 230 602

Andekærgård ApS, Kragekærvej 12, Tåsinge, 5700 Svendborg

151 18659-05789 Født 27-12-2018 Y-indeks 100 Far Navn VJ SVITZER Far NTM: -2

Mor Nr 19653-02670 Mor Y-ind. 91 MF Navn VJ HIHL MF NTM: -11

Klvn 6 28-06-2025 4,7 ÅR  9427 5,86 552 4,37 412 964

3. og 4. kalvs køer

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

152 45608-01637 Født 19-06-2019 Y-indeks 91 Far Navn VJ GUTZ Far NTM: 5

Mor Nr 45608-01472 Mor Y-ind. 79 MF Navn DJ HOLMER MF NTM: -17

Klvn 4 06-10-2024 4 ÅR  6683 6,25 418 4,16 278 696

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

154 45608-01644 Født 10-10-2019 Y-indeks 101 Far Navn VJ HODJA Far NTM: 4

Mor Nr 45608-01566 Mor Y-ind. 98 MF Navn VJ GUIDE MF NTM: -9

Klvn 4 18-07-2024 3,8 ÅR  8265 6,16 509 4,15 343 852

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

155 45608-01651 Født 08-01-2020 Y-indeks 85 Far Navn VJ QUIT Far NTM: -7

Mor Nr 45608-01570 Mor Y-ind. 97 MF Navn VJ LAGO MF NTM: 7

Klvn 4 23-04-2025 3,2 ÅR  8169 5,30 433 3,82 312 745

Stakkehavegaard V/ Andreas Buck Døssing, Jernhytvej 36, Jernhyt, 6500 Vojens

156 51763-05122 Født 06-04-2020 Y-indeks 79 Far Navn VIDEO Far NTM: -22

Mor Nr 16522-03215 Mor Y-ind. 61 MF Navn TEQUILA MF NTM: -37

Klvn 4 30-06-2025 3,3 ÅR  7904 5,60 443 4,07 322 765

Brøstrupgård, Brøstrupgård 1, , 6630 Rødding

159 52696-04473 Født 10-01-2021 Y-indeks 97 Far Navn VJ SVICK Far NTM: 13

Mor Nr 52696-03917 Mor Y-ind. 97 MF Navn VJ GUIDE MF NTM: -9

Klvn 3 20-02-2025 2,3 ÅR  8000 6,08 486 4,28 342 828

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

160 45608-01713 Født 16-05-2021 Y-indeks 110 Far Navn VJ GOOGLE Far NTM: 13

Mor Nr 45608-01607 Mor Y-ind. 105 MF Navn VJQUINTANA MF NTM: -10

Klvn 3 25-05-2025 2,1 ÅR  7762 6,18 480 4,52 351 831



14

2. kalvs køer

Andekærgård ApS, Kragekærvej 12, Tåsinge, 5700 Svendborg

162 18659-09482 Født 08-12-2021 Y-indeks 107 Far Navn VJ GISLEV Far NTM: 2

Mor Nr 18659-06812 Mor Y-ind. 88 MF Navn VJ HIRTS MF NTM: -29

Klvn 2 31-01-2025 1,6 ÅR  8836 6,39 565 4,28 378 943

Stakkehavegaard V/ Andreas Buck Døssing, Jernhytvej 36, Jernhyt, 6500 Vojens

163 51763-05681 Født 19-01-2022 Y-indeks 97 Far Navn GODRIC Far NTM: 1

Mor Nr 51763-05122 Mor Y-ind. 79 MF Navn VIDEO MF NTM: -22

Klvn 2 03-04-2025 1,4 ÅR  9495 4,71 447 3,94 374 821

Andekærgård ApS, Kragekærvej 12, Tåsinge, 5700 Svendborg

165 18659-10037 Født 03-04-2022 Y-indeks 102 Far Navn VJ BERNAL Far NTM: 1

Mor Nr 18659-07236 Mor Y-ind. 107 MF Navn ALTAMONTRA MF NTM: 7

Klvn 2 25-01-2025 1,3 ÅR  8901 5,63 501 4,17 371 872

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

166 45608-01746 Født 11-04-2022 Y-indeks 92 Far Navn WEBCAM Far NTM: -13

Mor Nr 45608-01651 Mor Y-ind. 85 MF Navn VJ QUIT MF NTM: -7

Klvn 2 24-04-2025 1,1 ÅR  9563 5,67 542 3,70 354 896

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

168 45608-01762 Født 17-05-2022 Y-indeks 105 Far Navn WEBCAM Far NTM: -13

Mor Nr 45608-01585 Mor Y-ind. 93 MF Navn VJ LUTU MF NTM: -4

Klvn 2 26-04-2025 1,2 ÅR  9285 5,60 520 4,11 382 902

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

169 25184-09424 Født 08-06-2022 Y-indeks 113 Far Navn VJ JOJO Far NTM: 18

Mor Nr 40834-06647 Mor Y-ind. 107 MF Navn VJ HIRTS MF NTM: -29

Klvn 2 25-03-2025 1,2 ÅR  7124 5,98 426 4,46 318 744

1. kalvs køer

Brøstrupgård, Brøstrupgård 1, , 6630 Rødding

170 52696-04803 Født 03-10-2022 Y-indeks 119 Far Navn VJ DALMO Far NTM: 18

Mor Nr 52696-04449 Mor Y-ind. 109 MF Navn VJ DANDI MF NTM: 8

Klvn 1 10-12-2024 191 DAGE  5363 5,84 313 4,05 217 530

Andekærgård ApS, Kragekærvej 12, Tåsinge, 5700 Svendborg

171 18659-11443 Født 01-02-2023 Y-indeks 118 Far Navn CHIEF Far NTM: 12

Mor Nr 18659-06621 Mor Y-ind. 106 MF Navn VJ JOCKO MF NTM: 9

Klvn 1 02-01-2025 159 DAGE  4999 4,84 242 3,98 199 441

Brøstrupgård, Brøstrupgård 1, , 6630 Rødding

172 52696-04824 Født 11-02-2023 Y-indeks 110 Far Navn VJ SCHULTZ Far NTM: 18

Mor Nr 52354-02345 Mor Y-ind. 104 MF Navn VJ GISLEV MF NTM: 2

Klvn 1 13-01-2025 157 DAGE  3464 5,72 198 3,84 133 331

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

177 45608-01821 Født 26-05-2023 Y-indeks 107 Far Navn TEXAS Far NTM: -3

Mor Nr 45608-01714 Mor Y-ind. 100 MF Navn VJ SORT MF NTM: 19

Klvn 1 07-03-2025 90 DAGE  1961 6,02 118 4,03 79 197



15

Kvier – Hold A

Laursen Breding, Hedevej 4, , 7540 Haderup

178 57220-06104 Født 06-02-2023 Y-indeks 85 Far Navn MAVERICK Far NTM: -29

Mor Nr 31619-03206 Mor Y-ind. 90 MF Navn CASINO MF NTM: -8

Insem. den: 15-08-2024 Instyr Amore

Andekærgård ApS, Kragekærvej 12, Tåsinge, 5700 Svendborg

179 18659-12170 Født 30-07-2023 Y-indeks 63 Far Navn Far NTM:

Mor Nr 01197-02130 Mor Y-ind. 55 MF Navn MF NTM:

Insem. den: 22-12-2024 Instyr VJ Happens

Foragergaard Jersey, Tarmvej 280, Nørre Nebel, 6830 Nørre Nebel

180 114081-00080 Født 13-10-2023 Y-indeks 112 Far Navn VJ KASINO Far NTM: 16

Mor Nr 114081- Mor Y-ind. 85 MF Navn VJ JOJO MF NTM: 18

00052

Insem. den: 11-12-2024 Instyr VJ Telborg

Foragergaard Jersey, Tarmvej 280, Nørre Nebel, 6830 Nørre Nebel

182 114081-00091 Født 02-02-2024 Y-indeks 85 Far Navn VJ KASINO Far NTM: 16

Mor Nr 114081- Mor Y-ind. 82 MF Navn VJ HEAVY MF NTM: 9

00018

Insem. den: 22-03-2025 Instyr VJ Swan

Foragergaard Jersey, Tarmvej 280, Nørre Nebel, 6830 Nørre Nebel

183 114081-00093 Født 09-02-2024 Y-indeks 115 Far Navn VJ HIRON Far NTM: 14

Mor Nr 114081- Mor Y-ind. 109 MF Navn VJ HIGHLAN MF NTM: 13

00054

Insem. den: 06-06-2025 Instyr VJ Shire P

Kvier – Hold B

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

184 43392-05051 Født 19-04-2024 Y-indeks 95 Far Navn TOBEFAMOUS Far NTM: 5

Mor Nr 41092-06820 Mor Y-ind. 86 MF Navn TEXAS MF NTM: -3

Insem. den: 05-05-2025 Instyr Jacked

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

185 43392-05061 Født 10-05-2024 Y-indeks 93 Far Navn LASPADA Far NTM: 0

Mor Nr 45608-01746 Mor Y-ind. 92 MF Navn WEBCAM MF NTM: -13

Insem. den: 26-06-2025 Instyr Dude

Hausted Jersey, Gravlundvej 4, Bobøl, 6683 Føvling

186 43392-05079 Født 31-05-2024 Y-indeks 74 Far Navn CHOCOCHIP Far NTM: -32

Mor Nr 45608-01522 Mor Y-ind. 98 MF Navn VJ HILARIO MF NTM: -13

Cecilie & Esmee Van Weerdenburg, Rundkærvej 4, , 6630 Rødding

187 52696-05007 Født 18-10-2024 Y-indeks 119 Far Navn VJ DELTA Far NTM: 13

Mor Nr 52696-04645 Mor Y-ind. 115 MF Navn VJ BERNAL MF NTM: 1



16

Tidsplan – Malkekvæg Jersey

 9.30 Besætningskonkurrence Jersey – Jersey-ringen ligger til venstre lige inden for i den store ring. 

10.00 Bedømmelse enkeltdyr Jersey startende med ældre køer. Der er 4 hold - regn med 12 min. pr. hold.

11.00 Afsluttende – altså omkring kl. 10.50 – bedømmes de 2 Jersey kvie-hold. 

RDM-kvien bedømmes som den sidste. 

11.30 De 10 højestydende 2. kalvs og ældre Jersey-køer kæmper om at blive Jersey Superko.

12.00 Ærespræmiekonkurrence og udpegning af bedste dyr for Jersey.

Ærespræmiekonkurrence for kvier med udpegning af bedste kvie på tværs af racer

15.45 Ærespræmieparade i den store ring – vær klar til tiden med ærespræmiedyrene i ringen

  

Udstillerliste - Malkekvæg

Udstiller Katalognumre

ApS,  Andekærgård Svendborg 149, 151, 162, 165, 171, 179

Bojsen,  Morten Mygind Rødding 101, 127, 135

Breding,  Laursen Haderup 178

Brøstrupgård, Rødding 159, 170, 172

Dairy,  I/S Vinum Skærbæk 107, 109, 118, 121, 134, 146, 147, 148

Døssing,  Stakkehavegaard V/ Vojens 111, 117, 122, 130, 156, 163

Hansen,  Højager Holstein v/Erik Rødding 103, 106, 108, 114, 115, 116, 128

Holstein,  Stortoft Henne 123, 124, 131, 136, 189, 190

Holsteins,  I/S Midtgård Ribe 104, 120, 125, 138, 139

Jersey,  Foragergaard Nørre Nebel 180, 182, 183

Jersey,  Hausted  Føvling 100, 140, 150, 152, 154, 155, 160, 166, 

168, 169, 177, 184, 185, 186, 191

Petersen,  Flemming Ribe 105, 110, 112, 119, 129, 133

Villemajgård, Lintrup 102, 113, 126, 132, 137, 141, 142

Weerdenburg, 
Cecilie & Esmee Van Rødding 187



17



18

Kødkvæg

Aberdeen Angus
Kvie
       Troels Andersen, Nibevej 560, Sønderholm, 9240 Nibe

300 84031-00160 Født 19-12-2023 S-indeks: 98
Navn Ølands Utopia Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far HF Alcatraz 60F S.  58982 S-indeks: 103
Mor Ølands Sunshine 84031-00149 S-indeks: 94
MF Ajshøj Olfert 72251-01612 S-indeks: 95

Charolais
Tyre hold A

  
         Mads Friis, Skovsmindevej 13, Ø Alling, 8963 Auning

301 73512-00222 Født 01-12-2022 S-indeks: 87
Navn Møgelmose Tip Top Stb
Far Chic S.  72057 S-indeks: 107
Mor Møgelmose Rosabell 73512-00209 S-indeks: 64
MF Heracles M S.  72073 S-indeks: 79

Tyre hold B

Rene Andersen, Gl. Skolevej 26, , 6600 Vejen

302 38254-00250 Født 01-01-2024 S-indeks: 64
Navn Møgelmose Viking Stb
Far Solanum S.  72241 S-indeks: 64
Mor Møgelmose Rosabell 73512-00209 S-indeks: 64
MF Heracles M S.  72073 S-indeks: 79

Rene Andersen, Gl. Skolevej 26, , 6600 Vejen

303 25144-00499 Født 04-01-2024 S-indeks: 80
Navn Vito P Hvirring Stb S
Far Scoubidou S.  72238 S-indeks:
Mor Odile Hvirring 25144-00376 S-indeks: 100
MF Bugatti S.  72047 S-indeks: 86

Ko
      Neergaard Charolais, Ålegårdsvej 98, Ålegårdsmark, 9690 Fjerritslev

304 88022-00024 Født 07-01-2020 S-indeks: 77
Navn Rigmor Neergaard Stb S
Klvnr. 3 Kælvedato 22-03-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Cristal S.  72048 S-indeks: 61
Mor Johanne Kærgård 51141-00931 S-indeks: 89
MF JUMPER S.  71941 S-indeks: 102
Kviekalv 88022-00053 Født: 220325 Far: Rex Hansesgaard

Dansk Blåkvæg
Ko hold A

Allan F Johansen, Tørvevej 68, , 6852 Billum

305 34673-00066 Født 22-07-2019 S-indeks: 111
Navn Hedelykke Sine Stb S
Klvnr. 5 Kælvedato 21-05-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Greystone Jupiter S.  78378 S-indeks: 100
Mor Hedelykke Nanna 34673-00032 S-indeks: 117
MF Twyning Ash Armstrong S.  78257 S-indeks: 124



19

Ko hold B

Holtsagergård Blåkvæg, Holtsagervej 10, Plougstrup, 6771 Gredstedbro

306 44962-00438 Født 25-02-2023 S-indeks: 103
Navn Holtsagergaard Unica Stb S
Klvnr. 1 Kælvedato 03-07-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Demi De L Orgelot S.  78497 S-indeks:
Mor Greystone Isa 31669-01520 S-indeks: 103
MF Jalon De Martinpre S.  78356 S-indeks: 97

Kvier hold A

Stenholm Blåkvæg, Kløjingvej 3, , 6240 Løgumkloster

307 44962-00446 Født 27-10-2023 S-indeks:
Navn Holtsagergaard Urd Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Cachemire de Dessous La Ville S.  78530 S-indeks:
Mor Greystone Haze 31669-01519 S-indeks: 94
MF Newton Blues Chico 1.07E6-00418 S-indeks:

Holtsagergård Blåkvæg, Holtsagervej 10, Plougstrup, 6771 Gredstedbro

308 44962-00450 Født 15-11-2023 S-indeks:
Navn Holtsagergaard Utta Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Mercure de Petit Rosiere S.  78492 S-indeks:
Mor Jutta Van het Lindeveld 02175-91468 S-indeks:
MF Quiet Roche Gue 09920-09961 S-indeks:

Kvier hold B

Allan F Johansen, Tørvevej 68, , 6852 Billum

309 34673-00122 Født 21-07-2024 S-indeks:
Navn Hedelykke Kathrine Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Brasero Du Moligna S.  78498 S-indeks:
Mor Hedelykke Sine 34673-00066 S-indeks: 111
MF Greystone Jupiter S.  78378 S-indeks: 100

Dexter
Tyr hold A

Dybegården, Schæferivej 6, Sinding, 7400 Herning

310 82486-00271 Født 31-03-2019 S-indeks: 80
Navn Bjørslev`s Villas Stb S
Far Hessellunds Jannik 55840-02026 S-indeks: 83
Mor Bjørslev`s Viola 82486-00204 S-indeks: 87
MF Hessellunds Emmik 55840-01959 S-indeks: 105

Tyre hold B

Martin Lodahl Larsen, Lindbjergvej 6, Handbjerg, 7830 Vinderup

311 55250-00030 Født 16-03-2024 S-indeks: 108
Navn Lodahl Venom Stb S
Far Lodahl Romeo 55250-00012 S-indeks: 101
Mor Gilkrog Fancy 78466-00157 S-indeks: 110
MF Brambledel Redberry Prince S.  56025 S-indeks: 132

Martin Lodahl Larsen, Lindbjergvej 6, Handbjerg, 7830 Vinderup

312 55250-00035 Født 07-11-2024 S-indeks: 97
Navn Lodahl Whiskey Stb
Far Lodahl Romeo 55250-00012 S-indeks: 101
Mor Gejlagergård Jytte 45490-04439 S-indeks: 94
MF Bolteskov Odin 63985-02196 S-indeks: 106



20

Ko 

Kristian Skovbjerg, Læsøvej 12, Tofthøj, 7321 Gadbjerg

313 55250-00018 Født 18-05-2022 S-indeks: 100
Navn Lodahl Thilde Stb S
Klvnr. 2 Kælvedato 20-03-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Lodahl Romeo 55250-00012 S-indeks: 101
Mor Lodahl Rita 124253-00011 S-indeks: 108
MF Skivevejens Raket 41845-01036 S-indeks: 132
Kviekalv 123101-00299 Født: 200325 Far: Lodahl Ulmer

Kvier hold A

Martin Zwanenburg Hansen, Præstegårdsvej 39, Mjolden, 6780 Skærbæk

314 59310-00718 Født 17-03-2023 S-indeks: 136
Navn Fjelstrupgaards Kathrine Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Lindhøj's Alfred 16239-00119 S-indeks: 126
Mor Fjelstrupgaards Gry 59310-00701 S-indeks: 120
MF Skivevejens Raket 41845-01036 S-indeks: 132

Kristian Skovbjerg, Læsøvej 12, Tofthøj, 7321 Gadbjerg

315 123101-00191 Født 11-12-2023 S-indeks:
Navn Læsøgårdens Silje Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Lodahl Romeo 55250-00012 S-indeks: 101
Mor Rosenlunds Unique 10893-02108 S-indeks: 113
MF Rosenlunds Olly 10893-01895 S-indeks: 111

Dybegården, Schæferivej 6, Sinding, 7400 Herning

316 82486-00404 Født 12-01-2024 S-indeks: 104
Navn Bjørslev`s Dagmar Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Hessellunds Noller R PP 55840-02075 S-indeks: 95
Mor Bjørslev`s   Annelise 82486-00332 S-indeks: 103
MF Bjørslev`s Thor  P 82486-00244 S-indeks: 84

Kvier hold B

Martin Lodahl Larsen, Lindbjergvej 6, Handbjerg, 7830 Vinderup

317 55250-00034 Født 05-09-2024 S-indeks: 109
Navn Lodahl Wilma Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far NorthbrookThor S.  56051 S-indeks: 89
Mor Lodahl Tove 55250-00019 S-indeks: 117
MF Obelix Holmevang 60692-00879 S-indeks: 97

Grauvieh

Tyr

Nissen I/S, Ørslevvej 40, Ørslev, 6230 Rødekro

318 48050-01195 Født 07-11-2024 S-indeks: 97
Navn Volvo Stb
T-Tal U-Tal
Far Landlyst Oskar 42599-02527 S-indeks: 96
Mor Heidi 48050-00932 S-indeks: 104
MF Skovbækgaard's Ebu 71828-00045 S-indeks: 103

Ko

Familien Andersen, Sr Randsigvej 86, Orten, 6800 Varde

319 42599-02563 Født 29-01-2022 S-indeks: 103
Navn Landlyst Trine Stb S
Klvnr. 1 Kælvedato 25-01-2024 Sen. ins. 21-11-2024 Ins. tyr Salvador
Far Skarrild Frederik S.  53035 S-indeks: 114
Mor Landlyst Ona 42599-02525 S-indeks: 97
MF Gebro S.  53041 S-indeks: 97



21

Kvier

Nissen I/S, Ørslevvej 40, Ørslev, 6230 Rødekro

320 48050-01144 Født 08-11-2023 S-indeks: 108
Navn Vilma Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Landlyst Oskar 42599-02527 S-indeks: 96
Mor Nikoline 48050-00983 S-indeks: 113
MF Landlyst Kalle 42599-02250 S-indeks: 121

Familien Andersen, Sr Randsigvej 86, Orten, 6800 Varde

321 42599-02757 Født 21-04-2024 S-indeks: 105
Navn Landlyst Vanda Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Cernelo S.  53054 S-indeks: 112
Mor Landlyst Rosa 42599-02541 S-indeks: 90
MF Serinos S.  53052 S-indeks: 83

Hereford
Seniortyr over 4 år

Nordbæk Landbrug, Nordbækvej 17, , 6040 Egtved

322 20543-00229 Født 09-01-2021 S-indeks: 102
Navn Nordbæk Gold Spice S229 Stb S
Far Panmure 1 Henry S.  65664 S-indeks: 101
Mor Barwise 1 Rambling Rosie 2267 1.03E6-00362 S-indeks: 106
MF Barwise 1 Wellington S.  65641 S-indeks: 109

Tyrekalv 10 – 12 mdr.

Mathias Buch Frank, Vongevej 54, , 7173 Vonge

323 117084-00020 Født 28-07-2024 S-indeks: 109
Navn Ingershøj Vilfred Stb
Far Nordbæk Katnook S258 20543-00258 S-indeks: 92
Mor Ingershøj Sia 117084-00014 S-indeks: 125
MF Gouldingpoll 1 Stockman S.  65708 S-indeks: 119

Køer over 4 år

Sofie Brydsø, Frøstrupskovvej 71, Frøstrup, 6800 Varde

324 87785-00686 Født 21-12-2020 S-indeks: 115
Navn Brydsøs Regina Stb S
Klvnr. 3 Kælvedato 24-05-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Netherhall 1 Oz Daffy M024 S.  65677 S-indeks: 103
Mor Notrdbæk Othilie 55 20543-00143 S-indeks: 119
MF SMH King Size 87K S.  65678 S-indeks: 107
Kviekalve 87785-00859 og -00860 Født: 240525 Far: Fonagergård Norman

Mathias Buch Frank, Vongevej 54, , 7173 Vonge

325 117084-00014 Født 20-07-2021 S-indeks: 125
Navn Ingershøj Sia Stb S
Klvnr. 3 Kælvedato 30-05-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Gouldingpoll 1 Stockman S.  65708 S-indeks: 119
Mor Mandix Frida2 80470-00288 S-indeks: 125
MF Normanton 1 Laertes S.  65668 S-indeks: 128
Tyrkalv 117084-00023

Kvier 18 – 21 mdr.

Nordbæk Landbrug, Nordbækvej 17, , 6040 Egtved

326 20543-00325 Født 20-12-2023 S-indeks: 104
Navn Nordbæk Lady Heart 325 Stb S
    Sen. ins. 19-04-2025 Ins. tyr Kohinoor
Far Mawarra Showtime P277 S.  65734 S-indeks: 112
Mor B. I. Lady Heart 24436-00093 S-indeks: 102
MF Venture 70X Heart-Index 273U ET S.  65655 S-indeks: 98



22

Kvier 15 – 18 mdr.

Nordbæk Landbrug, Nordbækvej 17, , 6040 Egtved

327 20543-00336 Født 01-02-2024 S-indeks: 114
Navn Nordbæk Ablaze 336 Stb S
    Sen. ins. 09-05-2025 Ins. tyr Kohinoor
Far Dorepoll 1 93N Nationwide (P) ET S.  65610 S-indeks: 120
Mor Nordbæk Ablaze R202 20543-00202 S-indeks: 104
MF Harvie Dan T Bone 196T S.  65714 S-indeks: 107

Magnus Sandberg, Brogårdvej 3, Enderupskov, 6510 Gram

328 45370-00364 Født 14-02-2024 S-indeks: 112
Navn Højgaards Vega Stb S
    Sen. ins. 19-05-2025 Ins. tyr Matty S098
Far Nordbæk Kenan 1098 S.  65659 S-indeks: 108
Mor Solbakkens Rihana 45366-01416 S-indeks: 115
MF Solbakkens Orla 45366-01320 S-indeks: 118

Highland Cattle
Tyre hold A

Assenbjerg Highland Cattle, Bavnevej 26, Nørskov, 7323 Give

329 86088-00802 Født 10-04-2023 S-indeks: 100
Navn Assenbjerg Umut Stb
Far Max af svalehøj 113724-00039 S-indeks: 97
Mor Assenbjerg Lotte 86088-00502 S-indeks: 105
MF Danner of Westergård 88394-00089 S-indeks: 96

Tyre hold B

Assenbjerg Highland Cattle, Bavnevej 26, Nørskov, 7323 Give

330 86088-00826 Født 26-03-2024 S-indeks: 109
Navn Assenbjerg Villads Stb
Far Assenbjerg Nanoq-Calum 86088-00564 S-indeks: 109
Mor Assenbjerg Helga 86088-00372 S-indeks: 107
MF Assenbjerg Urani-Urd 86088-00175 S-indeks: 118

Karsten Junker-Nielsen, Skovlundvej 4, , 6660 Lintrup

331 115089-00075 Født 27-05-2024 S-indeks: 99
Navn Dybkjærs Valero Stb S
Far Parzival of Greenfield 115089-00040 S-indeks: 92
Mor Rikke af Rømø 50740-02393 S-indeks: 106
MF Callum 6th of Goldenberry 31669-01521 S-indeks: 121

Karsten Junker-Nielsen, Skovlundvej 4, , 6660 Lintrup

332 106672-00008 Født 25-06-2024 S-indeks:
Navn Junker¿s Vincent Stb
Far Dybkjærs Scott 115089-00059 S-indeks: 105
Mor Nature Nakita PI 92030-00036 S-indeks: 96
MF Pilkmose Igor Arn 13472-00359 S-indeks: 90

Dybkjærs Highland Cattle v/Mogens Rasmussen, Gejlager 16, Skodborg, 6630 Rødding

333 115089-00077 Født 19-07-2024 S-indeks: 95
Navn Dybkjærs Viking Stb
Far Parzival of Greenfield 115089-00040 S-indeks: 92
Mor Dybkjærs Sorcha 115089-00055 S-indeks: 102
MF Dybkjærs McDonald 115089-00027 S-indeks: 100

Ko

Sofie Brydsø, Frøstrupskovvej 71, Frøstrup, 6800 Varde

334 45501-01234 Født 19-09-2020 S-indeks: 92
Navn Agervig Cille Stb S
Klvnr. 2 Kælvedato 18-05-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Jim 50740-02318 S-indeks: 94
Mor NIGHEAN RUADH 26TH OF ORMSARY 57118-02033 S-indeks: 89
MF Carsaig Gille Dubh of Craigowmill S-indeks:
Kviekalv 87785 – 00861                           Født: 180525                 Far: Dybkjær Scott



23

Kvier hold A
Assenbjerg Highland Cattle, Bavnevej 26, Nørskov, 7323 Give

335 86088-00762 Født 26-03-2022 S-indeks: 105
Navn Assenbjerg Tess Stb S
    Sen. ins. 03-05-2025 Ins. tyr Iain Ruadh
Far Max af svalehøj 113724-00039 S-indeks: 97
Mor Assenbjerg Helga 86088-00372 S-indeks: 107
MF Assenbjerg Urani-Urd 86088-00175 S-indeks: 118

Kvier hold B

Østerballegaard v/Niklas Seistrup, Vester Nebelvej 3, Vester Nebel, 6040 Egtved

336 86088-00796 Født 21-03-2023 S-indeks: 96
Navn Assenbjerg Ursula Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Loddenborg  Roland 25461-01833 S-indeks: 107
Mor Assenbjerg Olympia 86088-00599 S-indeks: 104
MF Assenbjerg Kore Beusach 86088-00462 S-indeks: 106

Per Rasmussen, Mølbyvej 12, Mølby, 6760 Ribe

337 43498-00633 Født 06-04-2023 S-indeks: 101
Navn Roligheds Ujana Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Dybkjærs Ramsey 115089-00051 S-indeks: 111
Mor Brydsø Fiona 87785-00552 S-indeks: 93
MF Pilkmose Barrabas 13472-00196 S-indeks: 100

Assenbjerg Highland Cattle, Bavnevej 26, Nørskov, 7323 Give

338 86088-00800 Født 10-04-2023 S-indeks: 112
Navn Assenbjerg Unique Stb S
    Sen. ins. 13-04-2025 Ins. tyr Iain Ruadh
Far Loddenborg  Roland 25461-01833 S-indeks: 107
Mor Assenbjerg Helga 86088-00372 S-indeks: 107
MF Assenbjerg Urani-Urd 86088-00175 S-indeks: 118

Østerballegaard v/Niklas Seistrup, Vester Nebelvej 3, Vester Nebel, 6040 Egtved

339 86088-00810 Født 20-04-2023 S-indeks: 107
Navn Assenbjerg Ulva Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Max af svalehøj 113724-00039 S-indeks: 97
Mor Assenbjerg Orkidea 86088-00600 S-indeks: 118
MF James Beusach of An Sidhean S.  54051 S-indeks: 107

Dybkjærs Highland Cattle v/Mogens Rasmussen, Gejlager 16, Skodborg, 6630 Rødding

340 115089-00071 Født 03-05-2023 S-indeks:
Navn Dybkjærs Ulrikke Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Donald of Tordarroch S.  54060 S-indeks: 95
Mor Rikke af Rømø 50740-02393 S-indeks: 106
MF Callum 6th of Goldenberry 31669-01521 S-indeks: 121

Per Rasmussen, Mølbyvej 12, Mølby, 6760 Ribe

341 60913-00657 Født 27-06-2023 S-indeks: 108
Navn Uthilia af Sybergland Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far vestskoven laban 75742-02724 S-indeks: 121
Mor Otilia af Sybergland 60913-00463 S-indeks: 92
MF Lynet Laurits af Sybergland 60913-00407 S-indeks: 89

Kvier hold C
Dybkjærs Highland Cattle v/Mogens Rasmussen, Gejlager 16, Skodborg, 6630 Rødding

342 115089-00072 Født 08-03-2024 S-indeks: 103
Navn Dybkjærs Vega Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Agervig Black Bull 45501-01237 S-indeks: 93
Mor Dybkjærs Megan 115089-00023 S-indeks: 112
MF Pilkmose Harald Dino 13472-00338 S-indeks: 90

Dybkjærs Highland Cattle v/Mogens Rasmussen, Gejlager 16, Skodborg, 6630 Rødding

343 115089-00074 Født 28-03-2024 S-indeks: 100
Navn Dybkjærs Viol Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Parzival of Greenfield 115089-00040 S-indeks: 92
Mor Dybkjærs Lachina 115089-00019 S-indeks: 106
MF Rosenhøj julius 117170-00044 S-indeks: 96



24

Dybkjærs Highland Cattle v/Mogens Rasmussen, Gejlager 16, Skodborg, 6630 Rødding

344 60913-00680 Født 05-04-2024 S-indeks: 112
Navn Vadette af Sybergland Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far vestskoven laban 75742-02724 S-indeks: 121
Mor Rosenhøj Odette 117170-00091 S-indeks: 100
MF JUMBO di Sasso 25160-00635 S-indeks: 114

Sofie Brydsø, Frøstrupskovvej 71, Frøstrup, 6800 Varde

345 87785-00850 Født 13-04-2024 S-indeks:
Navn Brydsøs Vanessa Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far 103272-00084 S-indeks: 97
Mor Brydsøs Oline 87785-00674 S-indeks: 100
MF Dalmore of Hunters 87785-00660 S-indeks: 102

Sofie Brydsø, Frøstrupskovvej 71, Frøstrup, 6800 Varde

346 87785-00849 Født 15-04-2024 S-indeks:
Navn Brydsøs Vibe Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far 103272-00084 S-indeks: 97
Mor Agervig Cille 45501-01234 S-indeks: 92
MF Jim 50740-02318 S-indeks: 94

Per Rasmussen, Mølbyvej 12, Mølby, 6760 Ribe

347 60913-00691 Født 05-06-2024 S-indeks:
Navn Valentina af Sybergland Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Nordgaards Rufus 103225-00157 S-indeks: 103
Mor Dybkjærs Rós 115089-00044 S-indeks: 103
MF Parzival of Greenfield 115089-00040 S-indeks: 92

Jysk Kvæg
Ko

Morten Schultz Rue, Østerhedevej 12, Østerhede, 6690 Gørding

396 80487-01091 Født 06-11-2020 S-indeks:
Navn Østervig Only Stb
Klvnr. 2 Kælvedato 18-04-2024 Sen. ins. Ins. tyr
Far WG Chris 87468-00916 S-indeks:
Mor 58941-01365 S-indeks:
MF 64017-00221 S-indeks:

Korthorn
Tyre

JØRGEN PETER PETERSEN, Kærbølvej 25 A, Kærbøl, 6760 Ribe

348 36834-02608 Født 27-03-2022 S-indeks: 104
Navn Abelsminde´s 2608 Stb S
Far Abelsminde´s Boris-P 36834-02094 S-indeks: 103
Mor Abelsminde´s 1585 36834-01585 S-indeks: 107
MF Stonmour Thunder Cloud S.  69096 S-indeks: 98

Brunsminde I/S, Hovvejen 8, Givskud, 7323 Give

349 90117-00221 Født 15-01-2023 S-indeks: 100
Navn Cæsar Stb S

Far Napoleon of Upsall S.  69124 S-indeks: 106
Mor Vega 90117-00137 S-indeks: 93
MF Cairnsmore Thrasher S.  69097 S-indeks: 100

Frederik Uhre, Agervigvej 50, , 6800 Varde

350 23300-00064 Født 10-04-2024 S-indeks: 104
Navn Mosegaarden Charlie Stb
Far Napoleon of Upsall S.  69124 S-indeks: 106
Mor Bonnie 90117-00195 S-indeks: 101
MF Mathis 48116-01422 S-indeks:



25

Ko

Brunsminde I/S, Hovvejen 8, Givskud, 7323 Give

351 90117-00193 Født 19-03-2020 S-indeks:
Navn Bodil Stb
Klvnr. 4 Kælvedato 23-04-2025 Sen. ins. 28-05-2025 Ins. tyr Strauss P
Far Mathis 48116-01422 S-indeks:
Mor 90117-00112 S-indeks: 87
MF ALBÆK BALDOIN S.  69071 S-indeks: 87
Kviekalv 21042-04843 Født: 230425

Kvier hold A

Frederik Uhre, Agervigvej 50, Næsbjerg, 6800 Varde

352 54375-00646 Født 10-04-2023 S-indeks: 105
Navn NyBoel Sanne Stb S
    Sen. ins. 31-01-2025 Ins. tyr MARK-P
Far Langalbuinoch Highlander P S.  69122 S-indeks: 101
Mor Ny Boel Flamme 54375-00215 S-indeks: 108
MF Chapelton Wildfire S.  69100 S-indeks: 98

Kvier hold B

Brunsminde I/S, Hovvejen 8, Givskud, 7323 Give

353 23300-00063 Født 03-03-2024 S-indeks: 97
Navn Mosegaarden Caroline Stb
    Sen. ins. 25-05-2025 Ins. tyr Strauss P
Far Napoleon of Upsall S.  69124 S-indeks: 106
Mor Bodil 90117-00193 S-indeks:
MF Mathis 48116-01422 S-indeks:

PETER JØRGENSEN, Fæsteholt 11, Ferup, 6640 Lunderskov

354 96912-00359 Født 21-03-2024 S-indeks: 106
Navn Stb S
    Sen. ins. 25-05-2025 Ins. tyr Fortnite P
Far Napoleon of Upsall S.  69124 S-indeks: 106
Mor 54438-02773 S-indeks: 108
MF Abelsminde Jelzin S.  69102 S-indeks: 108

Mathias Buch Frank, Vongevej 54, , 7173 Vonge

355 61982-00293 Født 17-04-2024 S-indeks: 103
Navn Bov Lene Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Napoleon of Upsall S.  69124 S-indeks: 106
Mor 61982-00285 S-indeks: 100
MF Kræpøt Niel S.  69087 S-indeks: 100

Frederik Uhre, Agervigvej 50, Næsbjerg, 6800 Varde

356 45511-02448 Født 11-07-2024 S-indeks:
Navn Agervig Beef SimonE Stb
    Sen. ins. Ins. tyr
Far AB Lars 45511-02338 S-indeks:
Mor 45511-02107 S-indeks:
MF MARK-P S.  69067 S-indeks: 106

Limousine
Tyre 34 – 30 mdr.

Allan Lorenzen, Stilundvej 24, , 6621 Gesten

357 62437-01828 Født 30-03-2023 S-indeks: 101
Navn Løserupgård Umo PP Stb S
Far Løserupgård Pondus PP 62437-01700 S-indeks: 113
Mor Løserupgård Pule 62437-01653 S-indeks: 96
MF Idalgo PP S.  76063 S-indeks: 82



26

Tyre 21 – 24 mdr.

Mathias Friis Ebbesen, Vesterengevej 26, Vesterenge, 6760 Ribe

358 42909-00972 Født 04-10-2023 S-indeks: 97
Navn Karensminde Ubbe Stb S
Far Liban S.  76095 S-indeks: 76
Mor Karensminde Ofelia 42909-00872 S-indeks: 111
MF Bresil MN S.  76066 S-indeks: 98

S.A. Limousiner, Allerupvej 9, , 6520 Toftlund

359 84502-04696 Født 03-11-2023 S-indeks: 104
Navn Hodde - Ulys Stb S
Far Mercure MN S.  76112 S-indeks: 101
Mor Hammel  Nadia 64467-00975 S-indeks: 105
MF Kjeldgaard Ilot 29250-00054 S-indeks: 106

Tyre 12 – 14 mdr.

Sundsig Limousine, Sundsigvej 11, Kærup, 6851 Janderup Vestj

360 44828-00503 Født 01-05-2024 S-indeks: 99
Navn Sundsig Viggo Stb S
Far Mercure MN S.  76112 S-indeks: 101
Mor Borre Nastasia 70605-00604 S-indeks: 91
MF VARIO B 33708-00425 S-indeks: 90

Tyre 6 – 8 mdr.

Østermarkens Limousine, Vollum Østermark 6, , 6261 Bredebro

361 49566-00519 Født 03-11-2024 S-indeks: 105
Navn Østermarkens Vincent Stb S
Far Sundsig Storm 44828-00488 S-indeks: 103
Mor Østermarkens Ofelia 49566-00480 S-indeks: 105
MF Gandrup Loke 31898-00302 S-indeks: 97

Mathias Friis Ebbesen, Vesterengevej 26, Vesterenge, 6760 Ribe

362 100693-00249 Født 20-12-2024 S-indeks:
Navn Vesterenge Voldemort Stb S
Far Vesterenge Osman ET 100693-00190 S-indeks: 105
Mor Randers Madonna 27593-00341 S-indeks: 99
MF EDEN 27593-00224 S-indeks: 113

Ko uden kalv over 5 år.
GUNNER PAULSEN, Bovvej 34, , 6534 Agerskov

363 72178-00354 Født 03-02-2019 S-indeks: 105
Navn birkegården Pascal Stb S
Klvnr. 3 Kælvedato 06-11-2023 Sen. ins. 03-07-2024 Ins. tyr Maximum P
Far Lilholdt 51814-04190 S-indeks: 111
Mor Kloster Fie 40461-00634 S-indeks: 96
MF Løserupgård Ambrendt S.  75965 S-indeks: 102

Ko med kalv under 3 år.

GUNNER PAULSEN, Bovvej 34, , 6534 Agerskov

364 72178-00399 Født 27-10-2022 S-indeks: 102
Navn Birkegårdens tanni Stb
Klvnr. 1 Kælvedato 18-03-2025 Sen. ins. 01-06-2025 Ins. tyr Nucleon
Far Vinding Rolf P 25402-01001 S-indeks: 101
Mor birkegården Pascal 72178-00354 S-indeks: 105
MF Lilholdt 51814-04190 S-indeks: 111
Kviekalv 72178-00407 Født: 180325 Far: Nucleon

Kvier 27 – 30 mdr.

Sundsig Limousine, Sundsigvej 11, Kærup, 6851 Janderup Vestj

365 44828-00497 Født 01-04-2023 S-indeks: 99
Navn Sundsig Unika P Stb S
    Sen. ins. 22-02-2025 Ins. tyr ACHILLE
Far Skovlund Nalo P 51431-00750 S-indeks: 95
Mor Sundsig Pi 44828-00480 S-indeks: 102
MF Bresil MN S.  76066 S-indeks: 98



27

Kvier 8 – 10 mdr.

Mathias Friis Ebbesen, Vesterengevej 26, Vesterenge, 6760 Ribe

366 100693-00245 Født 18-10-2024 S-indeks: 111
Navn Vesterenge Verda Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Dieunordic S.  76042 S-indeks: 103
Mor Vesterenge Odine ET 100693-00188 S-indeks: 118
MF Gabin MN S.  76068 S-indeks: 106

Kvier 6 - 8 mdr.

Mathias Friis Ebbesen, Vesterengevej 26, Vesterenge, 6760 Ribe

367 100693-00248 Født 17-12-2024 S-indeks: 98
Navn Vesterenge Venus Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Vesterenge Osman ET 100693-00190 S-indeks: 105
Mor Vesterenge Pelin 100693-00206 S-indeks: 92
MF Ici-Bas 27593-00296 S-indeks: 93

Mathias Friis Ebbesen, Vesterengevej 26, Vesterenge, 6760 Ribe

368 100693-00251 Født 22-12-2024 S-indeks: 103
Navn Vesterenge Vivi Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Vesterenge Osman ET 100693-00190 S-indeks: 105
Mor Vesterenge Pina 100693-00208 S-indeks: 104
MF Ici-Bas 27593-00296 S-indeks: 93

Murray Grey
Tyre

Nørre Bundgaard - Murray Grey, Nørrevej 9, Staby, 6990 Ulfborg

369 10230-00018 Født 17-10-2024 S-indeks:
Navn Nørre Bundgaard's Magic Moovement Stb
Far Michaelong Advance D26 S. 611511 S-indeks:
Mor Urup Dam Ingrid 60427-01152 S-indeks:
MF Karakara Burleigh B80 S. 611504 S-indeks:

Nørre Bundgaard - Murray Grey, Nørrevej 9, Staby, 6990 Ulfborg

370 10230-00019 Født 29-11-2024 S-indeks:
Navn Nørre Bundgaard's Mooving on Up! Stb
Far Michaelong Advance D26 S. 611511 S-indeks:
Mor Nørre Bundgaard's Snowflakes Succes 10230-00006 S-indeks:
MF Mølbak`s Pondus 35163-00368 S-indeks:

Køer

Senhøjgård Murray Grey, Foldingbrovej 46, Nørbølling, 6650 Brørup

371 44590-05310 Født 21-07-2018 S-indeks:
Navn Bøgegården Pia Stb S
Klvnr. 4 Kælvedato 27-04-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Woodbourn Warrior A69 S. 611506 S-indeks:
Mor Urup Dam Filippa 60427-01182 S-indeks:
MF Cadfor Genesis G141 S. 611505 S-indeks:
Tyrkalv 123112-00017 Født: 270425 Far: Daddy Cool

Nørre Bundgaard - Murray Grey, Nørrevej 9, Staby, 6990 Ulfborg

372 44590-05314 Født 21-07-2018 S-indeks:
Navn Golden Dream Stb S
Klvnr. 3 Kælvedato 05-01-2025 Sen. ins. 12-04-2025 Ins. tyr X Road
Far Woodbourn Warrior A69 S. 611506 S-indeks:
Mor Urup Dam Filippa 60427-01182 S-indeks:
MF Cadfor Genesis G141 S. 611505 S-indeks:
Kviekalv 10230-00020 Født: 050125 Far: Rockstar 152



28

Senhøjgård Murray Grey, Foldingbrovej 46, Nørbølling, 6650 Brørup

373 47425-06644 Født 21-04-2019 S-indeks:
Navn Bøgegården Qrystel Stb S
Klvnr. 4 Kælvedato 30-03-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Mount Major Kingswood K6 S. 611509 S-indeks:
Mor Greyfarm Vera 60086-03399 S-indeks:
MF Tarlina Coomunga C57 S. 611502 S-indeks:
Kviekalv 123112-00014 og tyrkalv 123112-00015 Født: 300325 Far: Urup Dam Pokerface

Kvie
Nørre Bundgaard - Murray Grey, Nørrevej 9, Staby, 6990 Ulfborg

374 10230-00020 Født 05-01-2025 S-indeks:
Navn Nørre Bundgaards Notorious Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Nørre Bundgaard's Rockstar I52 10230-00005 S-indeks:
Mor Golden Dream 44590-05314 S-indeks:
MF Woodbourn Warrior A69 S. 611506 S-indeks:

Simmental
Tyre 10 – 12 mdr.

           Tina Machmüller, Foldingbrovej 5, Damgård, 6230 Rødekro

375 79936-00341 Født 29-08-2024 S-indeks: 101
Navn Damgårdens Vaks P Stb S
Far Gin PP S.  50802 S-indeks: 105
Mor Damgårdens Pusle P 79936-00286 S-indeks: 102
MF Auroch Deuter PP S.  50724 S-indeks: 114

Tyre 6 – 8 mdr.
Vangsgaard Simmental, Dalgasvej 9, , 7184 Vandel

376 123793-00210 Født 18-12-2024 S-indeks: 100
Navn Vangsgaard Verner P Stb S
Far Gin PP S.  50802 S-indeks: 105
Mor Vangsgaard Ritta P 123793-00100 S-indeks: 95
MF BAKKELY ORION P 89578-00358 S-indeks: 100

Køer under 3 år.
       Tina Machmüller, Foldingbrovej 5, Damgård, 6230 Rødekro

377 79936-00328 Født 08-11-2022 S-indeks: 97
Navn Damgårdens Tinka P Stb S
Klvnr. 1 Kælvedato 02-02-2025 Sen. ins. 01-06-2025 Ins. tyr Ikar PP
Far Dino Z Jalovci PP S.  50779 S-indeks: 90
Mor Damgårdens Leah P 79936-00260 S-indeks: 106
MF Moldau Hans P S.  50712 S-indeks: 107
Kviekalv 79936-00345 Født: 020225 Far: Meteor 21

Mikael Hollænder, Tvilevej 18, Tvile, 6752 Glejbjerg

378 106415-00120 Født 14-12-2022 S-indeks: 108
Navn Engholm Tiana P Stb S
Klvnr. 1 Kælvedato 15-03-2025 Sen. ins. 24-06-2025 Ins. tyr ColumbusHP
Far Stenbakkens Krølle P S.  50729 S-indeks: 113
Mor Engholm Malou P 106415-00090 S-indeks: 93
MF Tiset Gordon P S.  50704 S-indeks: 107
Tyrkalv 106415-00128 Født: 150325 Far: Engholm Teo P

Mikael Hollænder, Tvilevej 18, Tvile, 6752 Glejbjerg

379 43079-00744 Født 24-02-2023 S-indeks: 113
Navn Birkesig Ulysse P Stb S
Klvnr. 1 Kælvedato 11-04-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Lykke Pavel PP 41344-00616 S-indeks: 109
Mor Birkesig Nabia P 43079-00692 S-indeks: 115
MF Sneumgaard Imperator PP S.  50733 S-indeks: 127
Kviekalv 106415-00130 Født: 110425 Far: Engholm Teo P

Brammingborg simmental v/Kristian Hansen, Brammingborgvej 10, Hovedg Mark, 6740 Bramming

380 17771-01267 Født 12-06-2023 S-indeks: 108
Navn Svanemosegårds Ulige-Numre Stb S
Klvnr. 1 Kælvedato 17-04-2025 Sen. ins. Ins. tyr
Far Svanemosegård Nickelback 17771-00887 S-indeks: 99
Mor Svanemosegårds Lindsey Lohan 17771-00871 S-indeks: 119
MF Skovly Un Poco P S.  50568 S-indeks: 108
Kviekalv 82670-00341 Født: 170425 Far: Svanemosegård Nickelback



29

Kvier 27 – 30 mdr.
Dennis Nielsen, Bjøvlundvej 4, Lourup, 6690 Gørding

381 122387-00041 Født 20-04-2023 S-indeks: 104
Navn Stb S
    Sen. ins. 01-04-2025 Ins. tyr Ivanho PP
Far Pegasus P 122387-00005 S-indeks: 112
Mor 122387-00007 S-indeks: 100
MF Egebjerggårds Morgan HP 22593-00179 S-indeks: 107

Vangsgaard Simmental, Dalgasvej 9, , 7184 Vandel

382 123793-00106 Født 22-04-2023 S-indeks: 116
Navn Vangsgaard Unik P Stb S
    Sen. ins. 19-02-2025 Ins. tyr Steinadler
Far Egebjerggårds Pesto PP S.  50785 S-indeks: 108
Mor BAKKELY OBELINE 89578-00360 S-indeks: 113
MF Lykke Iceman P S.  50725 S-indeks: 119

Kvier 21 - 24 mdr.

Højvang Simmental - Thomas Lund, Bjergvej 11, Vilslev, 6771 Gredstedbro

383 79936-00331 Født 27-08-2023 S-indeks: 114
Navn Damgårdens Uma PP Stb S
    Sen. ins. 28-02-2025 Ins. tyr Steinadler
Far Gaspar Z Drouhavce PP S.  50809 S-indeks: 114
Mor Damgårdens Pusle P 79936-00286 S-indeks: 102
MF Auroch Deuter PP S.  50724 S-indeks: 114

Dennis Nielsen, Bjøvlundvej 4, Lourup, 6690 Gørding

384 68790-00555 Født 02-11-2023 S-indeks: 108
Navn Ursa Stb S
    Sen. ins. 08-04-2025 Ins. tyr Steinadler
Far Pegasus P 122387-00005 S-indeks: 112
Mor Vejrup Nizelle P 68790-00410 S-indeks: 106
MF Stenbakkens Krølle P S.  50729 S-indeks: 113

Mikael Hollænder, Tvilevej 18, Tvile, 6752 Glejbjerg

385 106415-00123 Født 25-11-2023 S-indeks: 108
Navn Engholm Uma p Stb
    Sen. ins. 28-03-2025 Ins. tyr Meteor 21
Far Brammingborgs Plus En 82670-00288 S-indeks: 98
Mor Engholm Line 106415-00085 S-indeks: 111
MF Moldau Hans P S.  50712 S-indeks: 107

Brammingborg simmental v/Kristian Hansen, Brammingborgvej 10, Hovedg Mark, 6740 Bramming

386 82670-00326 Født 28-11-2023 S-indeks: 97
Navn Brammingborg Ursula P Stb
    Sen. ins. 14-04-2025 Ins. tyr GS Macondo
Far Brammingborg Sentry P 82670-00301 S-indeks: 95
Mor brammingborg ninna p 82670-00281 S-indeks: 98
MF Linde Jeppe P 25171-01617 S-indeks: 107

Kvier 18 - 21 mdr.

Brammingborg simmental v/Kristian Hansen, Brammingborgvej 10, Hovedg Mark, 6740 Bramming

387 82670-00327 Født 06-12-2023 S-indeks: 100
Navn Brammingborg Ulla P Stb
    Sen. ins. 12-04-2025 Ins. tyr GS Macondo
Far Brammingborg Sentry P 82670-00301 S-indeks: 95
Mor Nyholms Prisca 85843-00549 S-indeks: 105
MF Major Sky S.  50699 S-indeks: 109

Højvang Simmental - Thomas Lund, Bjergvej 11, Vilslev, 6771 Gredstedbro

388 41344-00691 Født 28-12-2023 S-indeks: 108
Navn Lykke Ullrikke PP Stb S
    Sen. ins. 01-06-2025 Ins. tyr Steinadler
Far Lykke Springbank PP S.  50806 S-indeks: 107
Mor Lykke Petrine PP 41344-00600 S-indeks: 108
MF Lykke Atlantis P S.  50591 S-indeks: 109



30

Vangsgaard Simmental, Dalgasvej 9, , 7184 Vandel

389 123793-00107 Født 12-01-2024 S-indeks: 101
Navn Vangsgaard Vaiana P Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Lykke Nelson P S.  50775 S-indeks: 101
Mor Vangsgaard Ritta P 123793-00100 S-indeks: 95
MF BAKKELY ORION P 89578-00358 S-indeks: 100

Kvier 15 – 18 mdr.

Dennis Nielsen, Bjøvlundvej 4, Lourup, 6690 Gørding

390 122387-00051 Født 14-03-2024 S-indeks: 110
Navn Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Pegasus P 122387-00005 S-indeks: 112
Mor 122387-00007 S-indeks: 100
MF Egebjerggårds Morgan HP 22593-00179 S-indeks: 107

Egebjerggård v/Steffen Andersen, Engebækgårdvej 40, Bøvl, 7260 Sønder Omme

391 22593-00222 Født 27-03-2024 S-indeks: 106
Navn Egebjerggårds Villa Bella PP Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Major Sky S.  50699 S-indeks: 109
Mor BAKKELY SZHIRLEY PP 89578-00423 S-indeks: 102
MF Egebjerggårds Pesto PP S.  50785 S-indeks: 108

Vangsgaard Simmental, Dalgasvej 9, , 7184 Vandel

392 123793-00108 Født 16-04-2024 S-indeks: 98
Navn Vangsgaard Valborg PP Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far BAKKELY TORINO 89578-00432 S-indeks: 95
Mor BAKKELY NICOLINE PP 89578-00332 S-indeks: 106
MF Lykke Iceman P S.  50725 S-indeks: 119

Kvier 10 - 12 mdr.

Teglhøjgård Simmental, Teglgårdsvej 30, , 6622 Bække

393 46356-00197 Født 08-08-2024 S-indeks: 110
Navn Teglhøjgårds Vilma PP Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Klitgårdens Emil PP S.  50680 S-indeks: 112
Mor Teglhøjgårds Tove PP 46356-00172 S-indeks: 105
MF Egebjerggårds Pesto PP S.  50785 S-indeks: 108

Kvier 8 – 10 mdr.

Teglhøjgård Simmental, Teglgårdsvej 30, , 6622 Bække

394 46356-00201 Født 04-10-2024 S-indeks: 103
Navn Teglhøjgårds Vanilla PP Stb S
    Sen. ins. Ins. tyr
Far Kilbride Farm Ivanho 17 PP S.  50812 S-indeks: 109
Mor Teglhøjgårds Ofelia PP 46356-00111 S-indeks: 92
MF Langø August HP / Atos S.  50593 S-indeks: 87

Wagyu
Tyr

Mathilde Skovbjerg, Gettrupvej 26, Gjettrup, 6752 Glejbjerg

395 127927-00023 Født 02-05-2024 S-indeks:
Navn Flemming Stb
Far Sørensen Wagyu Tarus 84410-00091 S-indeks:
Mor Isleholm Arika 46063-00181 S-indeks:
MF Mr Katana S. 611042 S-indeks:



31

Udstillerliste - Kødkvæg

Udstiller By Katalognumre
Andersen,  Egebjerggård v/Steffen Sønder Omme 391

Andersen,  Familien Varde 319, 321

Andersen,  Rene Vejen 302, 303

Andersen,  Troels Nibe 300

Blåkvæg,  Holtsagergård Gredstedbro 306, 308

Blåkvæg,  Stenholm Løgumkloster 307

Brydsø,  Sofie Varde 324, 334, 345, 346

Cattle,  Assenbjerg Highland Give 329, 330, 335, 338

Charolais,  Neergaard Fjerritslev 304

Dybegården Herning 310, 316

Ebbesen,  Mathias Friis Ribe 358, 362, 366, 367, 368

Frank,  Mathias Buch Vonge 323, 325, 355

Friis,  Mads Auning 301

Grey,  Nørre Bundgaard - Murray Ulfborg 369, 370, 372, 374

Grey,  Senhøjgård Murray Brørup 371, 373

Hansen,  Brammingborg simmental v/Kristian Bramming 380, 386, 387

Hansen,  Martin Zwanenburg Skærbæk 314

Hollænder,  Mikael Glejbjerg 378, 379, 385

I/S,  Brunsminde Give 349, 351, 353

I/S,  Nissen Rødekro 318, 320

Johansen,  Allan F Billum 305, 309

JØRGENSEN,  PETER Lunderskov 354

Junker-Nielsen,  Karsten Lintrup 331, 332

Landbrug,  Nordbæk Egtved 322, 326, 327

Larsen,  Martin Lodahl Vinderup 311, 312, 317

Limousine,  Østermarkens Bredebro 361

Limousine,  Sundsig Janderup Vestj 360, 365

Limousiner,  S.A. Toftlund 359

Lorenzen,  Allan Gesten 357

Lund,  Højvang Simmental - Thomas Gredstedbro 383, 388

Machmüller,  Tina Rødekro 375, 377

Nielsen,  Dennis Gørding 381, 384, 390

PAULSEN,  GUNNER Agerskov 363, 364

PETERSEN,  JØRGEN PETER Ribe 348

Rasmussen, Dybkjærs Highland Cattle v/Mogens Rødding 333, 340, 342, 343, 344

Rasmussen, Per Ribe 337, 341, 347

Rue,  Morten Schultz Gørding 396

Sandberg,  Magnus Gram 328

Seistrup,  Østerballegaard v/Niklas Egtved 336, 339

Simmental,  Teglhøjgård Bække 393, 394

Simmental,  Vangsgaard Vandel 376, 382, 389, 392

 Skovbjerg,  Kristian Gadbjerg 313, 315

 Skovbjerg,  Mathilde Glejbjerg 395

 Uhre,  Frederik,  Agervigvej 50 Varde 350, 352, 356

  



32

  

Tidsplan og holdinddeling - Kødkvæg

Dommer Valdemar Jacobsen
Hold  Katalog Bedøm.
nr. nr. kl. 

Angus 
Hold 1  300 9.00

Charolais
Hold 2  301 9.04
Hold 3 302-303 9.08
Hold 4  304 9.16

Dansk Blåkvæg
Hold 4  305 9.20
Hold 5  306 9.24
Hold 6  307-308 9.28
Hold 7  309 9.36

Limousine
Hold 8  357 9.40
Hold 9  358-359 9.44
Hold 10 360 9.52
Hold 11 361-362 9.56
Hold 12 363 10.00
Hold 13 364 10.04
Hold 14 365 10.08
Hold 15 366 10.12
Hold 16 367-368 10.16

Simmental
Hold 17  375 10.24
Hold 18  376 10.28
Hold 19  377-380 10.32
Hold 20  381-382 10.48
Hold 21  383-386 10.56
Hold 22  387-389 11.12
Hold 23  390-392 11.24 
Hold 24  393 11.36
Hold 25  394 11.40 

Interbreed-konkurrence:
Kl. 12:30 – 13:00
Ærespræmieparade:
Kl. 15:30 – 16:00

Dommer Palle Larsen
Hold  Katalog Bedøm.
nr. nr. kl. 

Dexter
Hold 26  310 9.00
Hold 27  311-312 9.04
Hold 28  313 9.12
Hold 29  314-316 9.16
Hold 30  317 9.28

Grauvieh
Hold 31  318 9.32
Hold 32  319 9.36
Hold 33  320-321 9.40

Hereford
Hold 34  322 9.48
Hold 35  323 9.52
Hold 36  324-325 9.56
Hold 37  326 10.00
Hold 38  327-328 10.04

Jysk Kvæg
Hold 39  396 10.12

Korthorn
Hold 40  348-350 10.16
Hold 41  351 10.28
Hold 42  352 10.32
Hold 43  353-356 10.36

Murray Gray
Hold 44  369-370 10.52
Hold 45  371-373 11.00
Hold 46  374 11.12

Wagyu
Hold 47  395 11.16

OBS: Tidsplanen er 
vejledende, derfor ca. 
Tider.

Dommer: Stefan 
Wreczycki
Hold  Katalog Bedøm.
nr. nr. kl. 

Highland Cattle
Hold 48  329  9.00
Hold 49  330-333  9.06
Hold 50 334  9.30
Hold 51  335  9.36
Hold 52  336-341  9.42
Hold 53  342-347  10.18
Herefter intern konkurrence: 
Bedste par med 5-6 deltagere

Deltagere i Bedste Par

Ca. kl. 11.45:

Dexter
Martin Lodahl Larsen

Grauvieh
Nissen I/S

Hereford
Nordbæk Hereford

Highland Cattle
Sofie Brydsø
Assenbjerg Cattle
Dybkjærs Highland Cattle
Per Rasmussen
Østerballegaard

Korthorn
Frederik Baunsgård Uhre

Murray Gray
Nørre Bundgaard Murray Grey

Simmental
Mikael Hollænder
Brammingborg Simmental
Dennis Nielsen
Teglhøjgård Simmental
Vangsgaard Simmental



33



34  

 Udstillerliste 2025
1 Danmarks Jægerforbund
2 Lavpris Rideudstyr
3 SF Esbjerg
4 Liberal Alliance
5 Hoppeland
6 Hygum Hjemstavnsgård
7 Klaus´ Modeltraktorer
7 Dansk Veterantraktorklub
8 JMJ Brørup Aps
9 3F Kongeåen
10 Staldmæglerne A/S
11 Lintrup Skovservice
12 WekoAgro Machinery A/S - Lundtofte
13 Danish Agro Machinery
14 CB Auto
15 ST Maskintech
16 Brdr. Holst Sørensen A/S
17 Semler Agro A/S
18 Skærbæk Maskinforretning
19 Maskinfabrikken REKA
20 Arrild Traktor & Maskinservice
20 Din Hegnsmontør
21 PN Maskiner
22 Schrøders Eftf. M.P.Maskincenter
23 CN Maskinfabrik A/S
24 J-Maskiner.dk
25 Stenderup A/S
26 Sydvestjysk Brandvæsen
27 Familiecenter Familiepleje, Esbjerg Kommune
28 Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter
29 Moderaterne
30 Venstre i Esbjerg Kommune
31 Socialdemokraterne Ribe partiforening
32 Danmarksdemokraterne
33 Det konservative Folkeparti
34 Enhedslisten
35 Dansk Folkeparti
36 LH Bio
37 Nordic Stald Kemi
38 Lintrup Maskinhandel
39 Hornsyld Købmandsgaard
40 Hargassner Danmark
41 Benjas Smykker
42 Fyr & Flamme
44 Hophans slik
45 DLG Sydjylland
46 Skjern Bank
47 Ribeegnens Dyrlæger
48 Gråsten Landbrugsskole
49 Cow-Welfare

50 Brødr. Ewers
51 RB Supply
52 Mourits Montage og Byg
53 Proff Bilindretning
54 Aabenraa-Bambus.dk
55 Dansk Brøndejerforening
56 Stemas Maskinsalg ApS
57 Elefantgræs fra Egernsholm 
     Økologiske Landbrug
58 Energetix - Magnetsmykker
59 Dansk Handel og Finans
60 Vestjyllands Andel
61 De Laval
62 SMT Maskiner
63 Varde Have- og skovmaskiner
64 Farm Montage
65 Nygård Ismejeri
67 Paulins Kaffevogn
68 ROELSEN Hegn & Landbrug
69 FarmDroid
70 House of Melfar
71 Sønderskov Mølle Minigrise
72 Syddansk Køkkenrenovering
73 JH Hegn
74 Lely Center Rødekro
75 Landbrugsrådgivning Syd
76 Kjærgård Landbrugsskole
77 Sydjysk Landboungdom
78 OK Benzin
79 SAGRO
79 Jysk Landboforening
81 Viking Danmark
82 Vejrup Andel
83 BJ-Agro Handel APS
84 A P Andersen Maskinfirma I/S
86 Valtec
87 Fendt
88 MV Maskinservice
89 Geoteam
90 Compex
91 Agroassist APS
92 SB Byggeri
94 M & T Service
95 Bionutria
96 Bamseboden
97 Danhostel Ribe
98 Kebabboden
99 Pandekageboden
100 HopHans
101 Hotdogmanden



35  

Kort over pladsen 2025



36  

Tak til ærespræmiegiverne
 

ved Ribe Dyrskue 2025

Støt dem – de støtter os!

3F Kongeåen
A.P.Jørgensen
Avlsforeningen Holstein i Sønderjylland
Avlsforen. for Skotsk Højlandskvæg
Avlsforeningen Vestjydens Holstein
Aktivitetsudvalget Jersey Sydvestjylland
Brdr. Ewers
Brdr. Holst Sørensen
Brunsminde
Dansk Blåkvæg
Dansk Dexter Forening
Dansk Fåreavl
Dansk Gede Union
Dansk Limousine Forening
Dansk Simmental
Dalum Landbrugsskole
Danske Bank Landbrugscenter Sydjylland
De Laval
Det Konservative Folkeparti
DLG Sydjylland
Esbjerg Kommune
Familielandbruget Sydvest
Farm Montage
Frifelt El
Fåredyrlægen
Gråsten Landbrugsskole
Hans Tobiasen
Hestedyrlægerne Ribe
Imerco Ribe
Imerco Varde
Ingershøj Hereford&Korthorn
Jysk Landboforening
Jysk Skrot
Jyske Bank

Kjærgård Landbrugsskole
Landbrug Syd
Landbrugsrådgivning Syd
Lely Center Rødekro
Miniature-udstillere
Niels Hansen Transport
Nordea
Nordic Stald Kemi
Nørre Nebel Sparekasse
PN Maskiner
Pompei
RB Farmsupply
Realkredit Danmark
Ribe Handelsstandsforening
Ribe Håndværker og Industriforening
Ribeegnens Dyrlæger
Rostgård Maskinstation
SAGRO
Sdr. Farup Maskinstation
Shetlænderforeningen
Skjern Bank
Stemas
Sydjysk Kødkvæg
Sydvestjysk Fåreavlerforening
TBS Maskinpower
Toftnæs Landhandel
Toyota Ribe - Louis Lund
Tværbækgaard Farming & Entertainment
Valtec
Vejrup Andel
Viking Danmark
Vognmand Brian Rasmussen
Welsh Pony & Cob Avlen i Danmark

Øvrige sponorer:
Quedens Gaard
Kvickly Ribe
Nygård Ismejeri


	Formand for dyrskueudvalget:

